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Priimek in ime Roj. Šola 1. ser 2. ser skupno *

1 GABER Luka 410 OŠ Škofja Loka - Mesto 92 94 186 7

2 FERMIŠEK BOMBEK Taj 405 OŠ Ormož 93 93 186 2

3 GLAŽAR Jernej 423 OŠ Mislinja 92 91 183 3

4 PAVLIN Enej OŠ Grm Novo Mesto 92 90 182 2

5 SCHULLER Simon 407 OŠ Antona Aškerca Rimske Toplice 94 87 181 4

6 BOŽIČ Jaka OŠ Ivana Kavčiča Izlake 91 88 179 3

7 MARGON Filip Mark 421 OŠ Ivana Cankarja Vrhnika 87 90 177 4

8 KORITNIK Maks 408 OŠ Antona Aškerca Rimske Toplice 90 86 176 1

9 LAMPIČ Jan 413 OŠ Brinje Grosuplje 85 90 175 2

10 CIPOT Patrik OŠ Tišina 88 87 175 2

11 AVERYANOV Nikita OŠ Ankaran 89 86 175 2

12 HORVAT Jaka 404 OŠ Ormož 86 89 175 1

13 BENKO Rok 401 OŠ I. Murska Sobota 83 92 175 0

14 DOGŠA Miha 406 OŠ Ormož 85 89 174 1

15 LIPOVŠEK Matjaž 409 OŠ Antona Aškerca Rimske Toplice 88 86 174 0

16 GAJANOVIČ Aleks OŠ Dravlje 87 86 173 2

17 IVANČIČ Luka 402 OŠ I. Murska Sobota 89 84 173 2

18 KOPRIVNIKAR Žiga 411 OŠ Škofja Loka - Mesto 84 89 173 1

18 PENCA Žiga 432 OŠ Notranjski odred Cerknica 86 87 173 1

20 SLAK Timotej OŠ Šmarje - SAP 84 88 172 2

21 GREGORC Samo 412 OŠ Škofja Loka - Mesto 86 86 172 0

22 MESARIČ Tian OŠ III. Murska Sobota 86 84 170 1

22 URBAS Jan 431 OŠ Notranjski odred Cerknica 86 84 170 1

24 ZIGMUND Matija 430 OŠ Notranjski odred Cerknica 91 79 170 1

25 BRATINA Jakob OŠ Železniki 82 87 169 2

26 GRUDNIK Jon OŠ Rodica Domžale 88 81 169 2

26 KNAUS SEVER Nevijo 403 OŠ I. Murska Sobota 85 83 168 1

28 HAMZIĆ Imran OŠ Janka Glazerja Ruše 83 82 165 1

29 BENKIČ KRAMAR Žak OŠ Center Novo Mesto 87 78 165 1

30 TRČEK Vid 415 OŠ Brinje Grosuplje 81 84 165 0

31 KANOVNIK Ažbe 422 OŠ Mislinja 82 76 158 1

32 GAČNIK Maks 414 OŠ Brinje Grosuplje 73 85 158 0

33 ROGL Vito OŠ Franca Lešnika-Vuka Slivnica pri Mariboru79 77 156 0

34 KLEMENC Klemen 425 OŠ Mislinja 72 81 153 1

35 ŠILER Tai 418 OŠ Drska 74 78 152 0

36 MIHEVC Urh 420 OŠ Ivana Cankarja Vrhnika 61 77 138 0

37 PLOHL Rok 419 OŠ Ivana Cankarja Vrhnika 72 63 135 0

38 DRENIK Simon 417 OŠ Drska 68 54 122 0
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mesto

1. OŠ Ormož

1. ser 2. ser skupno

404 HORVAT Jaka 86 89 175

405 FERMIŠEK BOMBEK Taj 93 93 186

406 DOGŠA Miha 85 89 174

271 535

2. OŠ Škofja Loka - Mesto

1. ser 2. ser skupno

410 GABER Luka 92 94 186

411 KOPRIVNIKAR Žiga 84 89 173

412 GREGORC Samo 86 86 172

269 531 *8

3. OŠ Antona Aškerca Rimske Toplice

1. ser 2. ser skupno

407 SCHULLER Simon 94 87 181

408 KORITNIK Maks 90 86 176

409 LIPOVŠEK Matjaž 88 86 174

259 531 *5

4. OŠ I. Murska Sobota

1. ser 2. ser skupno

401 BENKO Rok 83 92 175

402 IVANČIČ Luka 89 84 173

403 KNAUS SEVER Nevijo 85 83 168

259 516

5. OŠ Notranjski odred Cerknica

1. ser 2. ser skupno

430 ZIGMUND Matija 91 79 170

431 URBAS Jan 86 84 170

432 PENCA Žiga 86 87 173

250 513

6. OŠ Brinje Grosuplje

1. ser 2. ser skupno

413 LAMPIČ Jan 85 90 175

414 GAČNIK Maks 73 85 158

415 TRČEK Vid 81 84 165

259 498

7. OŠ Mislinja

1. ser 2. ser skupno

422 KANOVNIK Ažbe 82 76 158

423 GLAŽAR Jernej 92 91 183

425 KLEMENC Klemen 72 81 153

248 494

8. OŠ Ivana Cankarja Vrhnika

1. ser 2. ser skupno

419 PLOHL Rok 72 63 135

420 MIHEVC Urh 61 77 138

421 MARGON Filip Mark 87 90 177

230 450

Ekipno ZRAČNA PUŠKA STAREJŠI UČENCI

23.03.2023    15:31



Priimek in ime št. Šola 1. ser 2. ser skupno *

1 PISKAR Leja OŠ Ivana Kavčiča Izlake 91 94 185 4

2 RADUHA Tjaša OŠ Franceta Prešerna Črenšovci 91 93 184 5

3 MATEK Pia OŠ Antona Aškerca Rimske Toplice 92 91 183 1

4 RAJGELJ Ana Lucija OŠ Orehek Kranj 92 90 182 1

5 GALAMBOS Greta 501 Dvojezična osnovna šola I Lendava 91 90 181 0

6 DIMNIK Neža 519 OŠ Trebnje 86 94 180 0

7 POTRČ Tara 508 OŠ Janka Glazerja Ruše 86 90 176 1

7 ROŽANC Marisha OŠ Notranjski odred Cerknica 86 89 175 2

9 BENEDIČIČ Manca 513 OŠ Železniki 85 88 173 3

10 AŽBE Manca OŠ Škofja Loka - Mesto 86 87 173 3

11 MIGLIČ Maša 507 OŠ Janka Glazerja Ruše 88 84 172 3

12 MEH Zala 510 OŠ Antona Aškerca Velenje 86 86 172 1

12 AGIĆ Hana OŠ Škofljica 83 88 171 2

14 KLONFAR Tjaša 504 OŠ Tišina 85 86 171 0

15 VOČANEC Olivia OŠ Ormož 83 85 168 1

16 KUČEK Martina OŠ Lucija 85 83 168 1

17 BAJUK Lana OŠ Valentina Vodnika Ljubljana 79 88 167 1

18 ŠOLAR Teja 515 OŠ Železniki 85 82 167 0

19 PIVEC Mija 505 OŠ Tišina 80 86 166 2

20 JURKOŠEK Ana Marija 511 OŠ Antona Aškerca Velenje 86 80 166 1

21 CAFUTA Dalija OŠ Tišina 80 84 164 0

22 STRAŽIŠAR Pia 521 OŠ Trebnje 86 77 163 1

23 MAGYAR Lea 503 Dvojezična osnovna šola I Lendava 80 82 162 0

24 ČEMAŽAR Neža 514 OŠ Železniki 78 83 161 0

25 ČAUŠEVIČ Žana OŠ Notranjski odred Cerknica 79 81 160 0

26 TURK Zarja OŠ Mirislava Vilharja Postojna 81 78 159 0

27 ZUPANČIČ Zala 520 OŠ Trebnje 77 80 157 0

28 KONEČNIK Klara 509 OŠ Janka Glazerja Ruše 82 74 156 2

29 KOREN Benita 502 Dvojezična osnovna šola I Lendava 75 78 153 0

30 HARI Urška 506 OŠ Tišina 72 78 150 0

31 VERDEL Ajda 512 OŠ Antona Aškerca Velenje 74 68 142 0

32 MIHOLIČ ILC Lara 516 OŠ Hinka Smrekarja Ljubljana 75 66 141 0

33 KUHAR Nika 518 OŠ Hinka Smrekarja Ljubljana 66 64 130 0

34 BELOVIČ ORNIK Taja OŠ Starše 69 60 129 0

35 NEDIĆ Anastasija 517 OŠ Hinka Smrekarja Ljubljana 60 66 126 0

36 ERENDA Amber Ivana OŠ Center Novo Mesto 61 61 122 0

37 ŽORŽ Maja OŠ Jožeta Krajca Rakek DNS
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mesto

1. OŠ Janka Glazerja Ruše

skupno

507 MIGLIČ Maša 88 84 172

508 POTRČ Tara 86 90 176

509 KONEČNIK Klara 82 74 156

248 504

2. OŠ Železniki

skupno

513 BENEDIČIČ Manca 85 88 173

514 ČEMAŽAR Neža 78 83 161

515 ŠOLAR Teja 85 82 167

253 501

3. OŠ Trebnje

skupno

519 DIMNIK Neža 86 94 180

520 ZUPANČIČ Zala 77 80 157

521 STRAŽIŠAR Pia 86 77 163

251 500

4. OŠ Dvojezična osnovna šola I Lendava

1. ser 2. ser skupno

501 GALAMBOS Greta 91 90 181

502 KOREN Benita 75 78 153

503 MAGYAR Lea 80 82 162

250 496

5. OŠ Tišina

1. ser 2. ser skupno

504 KLONFAR Tjaša 85 86 171

505 PIVEC Mija 80 86 166

506 HARI Urška 72 78 150

250 487

6. OŠ Antona Aškerca Velenje

1. ser 2. ser skupno

510 MEH Zala 86 86 172

511 JURKOŠEK Ana Marija 86 80 166

512 VERDEL Ajda 74 68 142

234 480

7. OŠ Hinka Smrekarja Ljubljana

1. ser 2. ser skupno

516 MIHOLIČ ILC Lara 75 66 141

517 NEDIĆ Anastasija 60 66 126

518 KUHAR Nika 66 64 130

196 397

Ekipno ZRAČNA PUŠKA STAREJŠE UČENKE



Priimek in ime Roj. Šola 1. ser 2. ser skupno *10

1 GJURO Žak 602 OŠ Janka Glazerja Ruše 88 93 181 2

2 BAJC Andraž OŠ Miroslava Vilharja Postojna 91 90 181 2

3 SIVEC Mai OŠ Rada Robiča Limbuš 87 93 180 3

4 ŠENJUG Gal 607 OŠ Primoža Trubarja Laško 90 89 179 4

5 ŠTAVAR Anže OŠ Pivka 88 91 179 1

6 HORVAT Matija Dvojezična osnovna šola I Lendava 88 89 177 3

7 RADANOV ZAVRL Brin OŠ Stražišče Kranj 88 86 174 2

8 KOČAR Marcel OŠ Mengeš 86 87 173 2

9 JANEŽIČ Matej Maj OŠ Tržišče 90 82 172 1

10 KAJTNA POŽENEL Gašper 605 OŠ Primoža Trubarja Laško 83 88 171 2

11 KRALJ Luka 610 OŠ Ferda Vesela Šentvid pri Stični 85 86 171 2

12 ČESEN Marsel OŠ Luisa Adamiča Grosuplje 85 85 170 2

12 ZAVEC Rene 601 OŠ Janka Glazerja Ruše 85 85 170 2

14 KARO Tian OŠ Ormož 80 87 167 1

15 OJSTRŠEK Taj 606 OŠ Primoža Trubarja Laško 81 84 165 1

15 BRATUŠA Matija 603 OŠ Dušana Flisa Hoče 81 84 165 0

17 FAUST B. Robert Dvojezična osnovna šola I Lendava 88 76 164 1

18 KLEMENČIČ Aljaž 608 OŠ Ivana Tavčarja Gorenja vas 83 80 163 0

19 OBLAK Jan 609 OŠ Ivana Tavčarja Gorenja vas 81 80 161 1

20 KATARINČIČ Marko OŠ Luisa Adamiča Grosuplje 84 76 160 2

21 KUSTURA Samo OŠ Antona Aškerca Rimske Toplice 85 73 158 1

22 DRAME Hal 604 OŠ Primoža Trubarja Laško 83 72 155 0

23 ĆURIĆ Kenan 612 OŠ Center Novo Mesto 54 65 119 0

24 ZUPANČIČ Gašper 611 OŠ Center Novo Mesto DNS

Priimek in ime Roj. Št.štev. Šola 1. ser 2. ser skupno *10

1 KŠELA Ota OŠ Mala Nedelja 90 91 181 2

2 BRATINA Iza OŠ Železniki 93 84 177 1

3 ŠIMON Ota OŠ Ormož 85 91 176 1

4 MENCINGER Teja OŠ Mislinja 88 88 176 1 10

5 JUSTIN Noti 708 OŠ Ivana Tavčarja Gorenja vas 88 88 176 1 9

6 MALKIĆ Elmina 704 OŠ Janka Glazerja Ruše 89 87 176 1

7 ERENDA Brina 712 OŠ Center Novo Mesto 88 81 169 1

8 GLAVAN ČANDER Agata 706 OŠ Dušana Flisa Hoče 89 79 168 0

9 JURIČ SMREKAR Brina 709 OŠ Ferda Vesela Šentvid pri Stični 81 86 167 0

10 PRŠA Maja 701 OŠ Stročja vas 80 86 166 0

11 KRIŽMAN Živa 710 OŠ Ferda Vesela Šentvid pri Stični 82 83 165 1

12 BABNIK Lara OŠ Brinje Grosuplje 83 82 165 0

13 SLAPNIK Zala 711 OŠ Ferda Vesela Šentvid pri Stični 76 87 163 2

13 SINIC Ajda OŠ Tišina 76 87 163 2

15 LEBAR Lana 703 OŠ Stročja vas 71 79 150 2

16 PREMUŠ Nika 705 OŠ Dušana Flisa Hoče 73 74 147 1

17 LEBAR Larisa 702 OŠ Stročja vas 69 78 147 0

18 DOLENC Ela OŠ Železniki 74 69 143 0

19 BRATINA Katarina OŠ Štore DNS

20 DULAR Ajda OŠ Grm Novo Mesto DNS

21 ERENDA Riana 713 OŠ Center Novo Mesto DNS

22 OZMEC Zoja 707 OŠ Dušana Flisa Hoče DNS
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA UČENKE POSAMEZNO

letnik 2010 in mlajši

letnik 2010 in mlajši

Objava:   13:37



mesto

1. OŠ Janka Glazerja Ruše

1. ser 2. ser skupno

704 MALKIĆ Elmina 89 87 176

601 ZAVEC Rene 85 85 170

602 GJURO Žak 88 93 181

265 527

2. OŠ Primoža Trubarja Laško

1. ser 2. ser skupno

604 DRAME Hal 83 72 155

605 KAJTNA POŽENEL Gašper 83 88 171

607 ŠENJUG Gal 90 89 179

249 505

3. OŠ Ferda Vesela Šentvid pri Stični

1. ser 2. ser skupno

709 JURIČ SMREKAR Brina 81 86 167

710 KRIŽMAN Živa 82 83 165

610 KRALJ Luka 85 86 171

255 503

4. OŠ Ivana Tavčarja Gorenja vas

1. ser 2. ser skupno

708 JUSTIN Noti 88 88 176

608 KLEMENČIČ Aljaž 83 80 163

609 OBLAK Jan 81 80 161

248 500

5. OŠ Dušana Flisa Hoče

1. ser 2. ser skupno

706 GLAVAN ČANDER Agata 89 79 168

705 PREMUŠ Nika 73 74 147

603 BRATUŠA Matija 81 84 165

237 480

6. OŠ Stročja vas

1. ser 2. ser skupno

701 PRŠA Maja 80 86 166

702 LEBAR Larisa 69 78 147

703 LEBAR Lana 71 79 150

243 463

Ekipno učenci in učenke

Objava:   13:21



 
 

ORGANIZACIJA TEKMOVANJA: 

 
Vodja tekmovanja:  Andreja VLAH 

Glavni sodnik:   Simeon GÖNC MS B8084 

Sodniki na strelišču:           Silvo KOSTANJŠEK, DS P00038 

    Anton MEJERLE MS B3283 

    Andreja Vlah, DS P00163 

Simeon GÖNC MS B8084 

 

     

RTS:     Peter GOLOB MS A5779 

    Janez KELENC MS B8087 

 

Razglasitve in podelitve:         Simeon GÖNC  

    Andreja VLAH    

 

Ostalo delo:   Klavdija JEROVŠEK 

Manja SLAK 

Urška KUHARIČ 

 

Tekmovanje izvedeno v skladu s pravili za izvedbo šolskih športnih tekmovanj Informator št. I. 2022, 

pravili Strelske zveze Slovenije in pravili ISSF.  

Tekmovanja se je udeležilo 123  učencev in učenk v 23 ekipah. 

 

Pritožb ni bilo. 

 

 

 

 

Ljubljana, 23.03.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 
 




